Ngoài ra, Cộng Đoàn cũng đã tổ chức thành công ngày
hội Mừng Xuân Canh Dần mừng ngày Tết truyền thống Việt Nam.

Dưới đây là một số sinh hoạt tiêu biểu của Cộng Đoàn trong năm 2010 vừa qua:

14/02/2010 - Mừng Xuân Canh Dần - “Năm Hồng Ân”

Cộng Đoàn đã long trọng mừng Tết Nguyên Đán năm Canh Dần 2010 với Thánh Lễ Tân Niên và chương
trình văn nghệ rất đặc sắc vào ngày mồng một Tết Chúa Nhật 14/02/2010, tại Trung Tâm Ukrainian Cultural
Center. Thánh Lễ Tân Niên đã bắt đầu vào lúc 3:00 giờ chiều dưới sự chủ tế của Cha Chánh xứ Charlie
Cicerale và Cha quản nhiệm cùng các linh mục khách đồng tế.